



平素よりホテルオークラ新潟をご愛顧賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。
ホテルオークラ新潟では、引き続き新型コロナウイルス感染症予防と拡散防止対策を講じて
参りますので、お客様におかれましては、ご理解の上ご協力賜りますよう何卒宜しくお願い
申し上げます。　　　　

	 	 	
	 	 	
	 	 	 	

レストラン

15F
レストラン　スターライト

なし

館内レストラン
営業時間のお知らせ（3 / 7更新）

定休日 営業時間

LB
レストランつばき

朝　6:30～10:00　　
昼　11:30～14:00
（土日祝日のみ　11:30～15:00）
夜　当分の間お休み
テイクアウトコーナー　15:00まで

３F
中国料理　桃花林

月曜日・火曜日
祝日は営業いたします

３F
和食　や彦
富寿し　膳

水曜日・木曜日
祝日は営業いたします

３F
バー　エジンバラ

３F
ティーラウンジ
ラ・しなの

なし

当分の間お休み

2022.3.7

昼　　　11:30～14:30
夜　　　17:30～20:30

なし

昼　　　11:30～14:30
夜　　　17:30～20:30

月～金
土・日・祝日

11:00～17:30
10:30～17:30

17:30～22:00

対象日：20 2 2年3月7日（月）～
※状況により変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※2021/10/1より鉄板焼さざんかはランチタイムの営業を
休止し、当分の間ディナータイムのみ営業いたします

３F
鉄板焼　さざんか

水曜日・木曜日
祝日は営業いたします

夜　　　17:30～20:30
※3日前18時までのご予約制

各レストランは「にいがた安心なお店応援プロジェクト(新型コロナウイルス感染防止対策認証制度)」認証店です


